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§ 186 Upprop och val av justerare 
 
Sammanfattning 
Nämndsekreterare utför upprop. 
 
Beslut 
1. Jonathan Rosenqvist (M) utses att justera protokollet 2025-12-19. 
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§ 187 Fastställande av dagordning 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden fastställer dagordningen enligt det förslag som 
skickats ut med kallelsen med tillägg av ärende 14: Beslut gällande omfördelningar i 
samband med Skolinspektionens tillsyn och ärende 15: Nämndinitiativ Vänsterpartiet 
angående skoltaxi. 
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§ 188 Lokalbehovsplan 2027-2036 

GYVF-2025-4758 
 
Sammanfattning 
Lokalbehovsplanen utgör grunden för nämndens lokalplanering. Planen uppdateras årligen 
och beskriver nämndens övergripande lokalbehov i nuläget och under planeringsperioden, 
med utgångspunkt i nämndens uppdrag och kommunfullmäktiges mål. I planen beskrivs 
hur nämnden använder befintliga lokaler, hur lokalbehoven förväntas utvecklas under 
perioden samt hur planeringen ser ut för att tillgodose de behoven.  
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 
Lokalbehovsplan 2027–2036.  
   

Yrkanden 
Kristian Månsson (V) yrkar att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska bifalla 
förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Ordförande Juan-Tadeo Espitia (S) finner att det enbart finns ett förslag till beslut och får 
nämndens godkännande att han har uppfattat det korrekt. 
Ordförande finner att nämnden godkänner förvaltningens förslag till beslut. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Vänsterpartiet inkommer med ett särskilt yttrande enligt bilaga 1. 
Moderaterna inkommer med ett särskilt yttrande enligt bilaga 2. 

Beslutet skickas till  
Stadskontoret 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Lokalbehovsplan 2027-2036 
• Lokalbehovsplan 2027-2036 (reviderad efter AU med redaktionella ändringar) 
• Lokalbehovsplan 2027-2036 (reviderad efter AU med synliga redaktionella 

ändringar) 
• Protokollsutdrag §172 GVNAU 2025-12-10 Lokalbehovsplan 2027-2036 
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Särskilt yttrande Vänsterpartiet 

GYVF-2025-4758 Lokalbehovsplan 2027-2036

Vänsterpartiet ser positivt på att verksamheten ska bruka kommunalt ägda lokaler i så stor 
utsträckning som möjligt och att det finns en plan för detta. Vi ser dock att det kommer att behövas 
djupare analyser kring förutsättningar och risker för eventuella lagändringar kring 
friskoleverksamhet. 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2025-12-18 

Kristian Månsson (V) 

Jens Börjesson (V) 

Med instämmande av 

Vilmer Andersen (V)​

Bilaga 1
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Bilaga 2

Särskilt yttrande

GYVF-2025-4758 Lokalbehovsplan 2027–2036

Lokalbehovsplanen 2027–2036 visar på ett ansvarsfullt och långsiktigt förhållningssätt till stadens 
gymnasie- och vuxenutbildningslokaler. Det är glädjande att planen betonar vikten av effektivt 
resursutnyttjande, flexibilitet och hållbarhet i lokalbeståndet. Särskilt positivt är att planen tar höjd 
för framtida demografiska förändringar och att den strävar efter att skapa trygga och tillgängliga 
lärmiljöer för både elever och personal. Vi ser också med tillfredsställelse att samnyttjande och 
samverkan mellan olika verksamheter lyfts fram som en väg till ökad kvalitet och 
kostnadseffektivitet.

Trots att planen lyfter behovet av utökad kapacitet och förbättrad ändamålsenlighet inom 
yrkesprogram och idrottsgymnasium, saknas en konkret analys gällande behovet av att tillgodose 
Citadellsgymnasiets och Neptunigymnasiets med en idrottshall. I vårt nämndinitiativ ”Från 
osäkerhet till möjlighet – en ny sporthall för elevernas framtid” lyfter vi behovet av en ny, 
ändamålsenlig sporthall för Citadellsgymnasiet och Neptunigymnasiet. Initiativet motiveras av att 
idrottsundervisningen idag bedrivs i externa lokaler på Kockums Fritid, vilket innebär osäkerhet 
och risk för begränsad tillgång till idrottsytor i framtiden. 

Vi hoppas att den pågående utredningen kommer att visa på behovet av en ny sporthall och att 
lokalbehovsplanen i så fall revideras under det kommande året. 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2025-12-18

Jonathan Rosenqvist (M)

Lena Eva-Marie Hjalmarsson (M)

Med instämmande av:

Ahmad Marof Jaro (M)

Hanna Tingberg (M)
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§ 189 Utvärdering resursfördelningsmodell gymnasieskola år 2025 samt 
förslag till förändring inför nämndsbudget år 2026 

GYVF-2025-4759 
 
Sammanfattning 
Inför nämndsbudget 2021 beslutade nämnden att anta en ny resursfördelningsmodell för 
gymnasie- och gymnasiesärskola, med syfte att öka likvärdigheten. Resursfördelningsmodell 
utvärderas årligen innan beslut om nämndsbudget för kommande år. Utvärderingen 
innehåller förslag till förändringar utifrån analys av priser, kostnader samt koppling till det 
systematiska kvalitetsarbetet. Utvärderingen baserar sig på den resursfördelningsmodell 
som ligger till grund för nämndsbudget 2025 och ger förslag på justeringar inför 
nämndsbudget 2026 för att främja likvärdighet. 
 
Beslut 
Förslag till beslut 

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner Utvärdering 
resursfördelningsmodell gymnasieskola år 2025 och lägger den till handlingarna. 

2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att inarbeta utvärderingens 
förslag till förändringar i Nämndsbudget 2026. 

3. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden förklarar paragrafen omedelbart 
justerad.  

   

Reservationer och särskilda yttranden 
Vänsterpartiet inkommer med ett särskilt yttrande enligt bilaga 3. 

Beslutet skickas till  
Ekonomichef 
Utbildningschef gymnasieskola 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Utvärdering resursfördelningsmodell 

gymnasieskola år 2025 samt förslag till förändring inför nämndsbudget år 2026 
• Utvärdering av resursfördelningsmodell gymnasieskola 2025 samt förslag till 

förändring 2026 
• Protokollsutdrag §173 GVNAU 2025-12-10 Utvärdering resursfördelningsmodell 

gymnasieskola år 2025 samt förslag till förändring inför nämndsbudget år 2026 
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Bilaga 3

Särskilt yttrande från Vänsterpartiet 

GYVF-2025-4759 Utvärdering resursfördelningsmodell gymnasieskola år 2025 
samt förslag till förändring inför nämndsbudget år 2026 

Vänsterpartiet har fått ta ställning till justeringar i den resursfördelningsmodell som används av 
Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen när en ny nämndsbudget ska tas för 2026. 

Modellen för strukturersättning ger en extra ersättning för elever med lägre betyg när de börjar 
gymnasiet. Det är ett mycket bra verktyg för att öka skolans likvärdighet. Alla elever förtjänar en 
rättvis chans att ta sig igenom sin utbildning, oavsett vilka förutsättningar man börjar från. 

Vänsterpartiet ser positivt på att årets budget kompenserar för ökade priser och uppräkning av 
löner genom att indexera de flesta av våra utbildningar. Samtidigt kan vi konstatera att detta 
minimum inte kompenserar för tidigare nedskärningar som den styrande minoriteten genomfört 
tidigare under mandatperioden. 

Vänsterpartiet är positiva till de omprioriteringar som görs inom den interna resursfördelningen 
mellan programmen. Malmö stad har en viktig uppgift i att styra programutbudet mot att bättre 
matcha arbetsmarknaden. Vi behöver fler i yrkesprogrammen och i natur- och 
teknikprogrammet och vi behöver färre som går ekonomi- och samhällsprogrammet. Det 
offentliga behöver dessutom jobba dubbelt när friskolorna inte tar sitt ansvar utan utgår i alltför 
hög grad efter vilka utbildningar som är lönsamma snarare än vilka som behövs. 

Samtidigt instämmer Vänsterpartiet i den kritik som inkommit från Sveriges Lärare. Det blir 
svårt att uppnå prioriteringen “Mer lärartid för varje elev” när vi i praktiken samtidigt minskar 
resurser till de största programmen. Det är en målkonflikt som hade kunnat undvikas med 
Vänsterpartiets mer offensiva budgetförslag som lades fram i kommunfullmäktige. Vi kan både 
genomföra en nödvändig omprioritering av programutbudet för att bekämpa arbetslösheten och 
samtidigt säkerställa en hållbar arbetsmiljö för våra lärare och elever. Det kräver dock andra 
politiska prioriteringar där skolan får mer pengar. 

Vänsterpartiet bifaller därför förslaget inom förutsättningarna där den styrande minoriteten 
redan valt att fördela för lite pengar till våra elever, lärare och stadens framtid. 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2025-12-18 

Jens Börjesson (V) 
Kristian Månsson (V) 

Med instämmande av​
Vilmer Andersen (V) 
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§ 190 Nämndsbudget 2026 

GYVF-2025-4756 
 
Sammanfattning 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden fastställer varje år en nämndsbudget som 
innehåller ”Plan för verksamheten”, ”Plan för kommunfullmäktigemålen” samt ”Plan för 
ekonomin”. Enligt kommunfullmäktiges tidplan för budget- och uppföljningsprocessen ska 
nämnderna besluta om Nämndsbudget 2026 senast den 4 februari 2026. 
 
Beslut 
1.Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner Nämndsbudget 2026 med 
redaktionell ändring.  
   

Protokollsanteckning 
Narcis Spahovic (L) uppmärksammar nämnden på att det står fel benämning 
för Kommunalt aktivitetsansvar (KAA) på s. 88 i tabellen. Ordförande meddelar att en 
redaktionell ändring ska göras. 

Yrkanden 
Kristian Månsson (V) yrkar att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska avslå 
föreliggande förslag till nämndsbudget 2026 till förmån för Vänsterpartiets budgetförslag i 
kommunfullmäktige. 
Jonathan Rosenqvist (M) yrkar att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska avslå 
föreliggande förslag till nämndsbudget 2026 till förmån för Moderaternas budgetförslag i 
kommunfullmäktige. 
Narcis Spahovic (L) yrkar att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska 
bifalla förvaltningens förslag till nämndsbudget 2026. 
John Roslund (-) yrkar av gymnasie- och vuxentutbildningsnämnden ska avslå föreliggande 
förslag på nämndsbudget 2026 och yrkar vidare att förvaltningen inte förnyar HBTQI-
certifieringen hos RFSL och att förvaltningen tar fram en motsvarande egen certifiering i 
syfte att säkerställa att frågan ska ha fortsatt fokus. 
Ordförande Juan-Tadeo Espitia (S) yrkar att gymnasie- och vuxentutbildningsnämnden ska 
avslå John Roslunds (-) tilläggsyrkande. 
Inge Serler (SD) yrkar att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska avslå föreliggande 
förslag till nämndsbudget 2026 till förmån för Sverigedemokraternas budgetförslag i 
kommunfullmäktige. 

Beslutsgång 
Ordförande upprepar förslagen och får nämndens godkännande att han uppfattat dem 
korrekt. 
Därefter avser han att ställa förslag till beslut om bifall till förvaltningens förslag till 
nämndsbudget 2026 mot Kristian Månssons (V), Jonathan Rosenqvists (M) och Inge Serler 
(SD) respektive yrkande om avslag av förvaltningens förslag till nämndsbudget 2026 till 
förmån för deras respektives budgetförslag i kommunfullmäktige samt John Roslunds (-) 
förslag om avslag på föreliggande förslag till nämndsbudget 2026 . 
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Propositionsordningen godkänns. 
Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden har bifallit 
förvaltningens förslag till nämndsbudget 2026 med redaktionell ändring. 
Ordförande upprepar förslaget om John Roslunds (-) tilläggsyrkande och får nämndens 
godkännande att han uppfattat det korrekt. Ordförande meddelar därefter att han avser att 
ställa sitt förslag om att avslå John Roslunds (-) tilläggsyrkande mot John Roslunds (-) 
förslag till beslut om tilläggsyrkande. Propositionsordningen godkänns. 
Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden avslår John Roslunds (-) 
tilläggsyrkande. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Kristian Månsson (V) och Jens Börjesson (V) anmäler en skriftlig reservation till förmån 
för sitt eget yrkande (bilaga 4). 
Jonathan Rosenqvist (M) och Lena Hjalmarsson (M) anmäler en skriftlig reservation till 
förmån för sitt eget yrkande (bilaga 5). 
Inge Serler (SD) och Lars Lindqvist (SD) anmäler en skriftlig reservation till förmån för sitt 
eget yrkande (bilaga 6). 
John Roslund (-) reserverar sig muntligen mot beslutet till förmån för sitt eget yrkande. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Nämndsbudget 2026 
• Nämndsbudget 2026 
• Interkommunal ersättning per elev inom gymnasieskolan år 2026 
• Interkommunal ersättning vuxenutbildning år 2026 
• Protokollsutdrag gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens ungdomsråd 2025-12-

04 Nämndsbudget 2026 
• Protokollsutdrag §174 GVNAU 2025-12-18 Nämndsbudget 2026 
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Bilaga 4

Reservation från Vänsterpartiet 

GYVF-2025-4756 Nämndsbudget 2026 

Vänsterpartiet reserverar sig mot beslutet i Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden om att 
bifalla förslaget till nämndsbudget för 2026. 

Vänsterpartiet anser att de flesta prioriterade satsningar som föreslås är goda. Malmös elever och 
lärare behöver mindre undervisningsgrupper för att säkra en bra arbetsmiljö och kvalitet. Staden 
har ett ansvar att göra mer för att alla elever ska kunna ta sig igenom gymnasiet och få en stabil 
grund för arbetslivet. När så många i Malmö är arbetslösa måste samhället göra mer. Vi behöver 
fortsätta öka deltagandet i vuxenutbildningen och matcha utbildningarna mot behovet på 
arbetsmarknaden. Vi behöver ge alla i Malmö de verktyg som krävs för att kunna leva rika liv och 
bidra för att göra Malmö ännu bättre. 

Vänsterpartiet ser positivt på att årets budget kompenserar för ökade priser och uppräkning av 
löner genom att indexera de flesta av våra utbildningar. Samtidigt kan vi konstatera att detta 
minimum inte kompenserar för tidigare nedskärningar som den styrande minoriteten genomfört 
tidigare under mandatperioden. 

Vi instämmer också i kritiken från Sveriges Lärare. Det blir svårt att uppnå prioriteringen “Mer 
lärartid för varje elev” när vi i praktiken samtidigt minskar resurser till de största programmen. 
Det är en målkonflikt som hade kunnat undvikas med Vänsterpartiets mer offensiva 
budgetförslag som lades fram i kommunfullmäktige. Vi kan både genomföra en nödvändig 
omprioritering av programutbudet för att bekämpa arbetslösheten och samtidigt säkerställa en 
hållbar arbetsmiljö för våra lärare och elever. Det kräver dock andra politiska prioriteringar där 
skolan får mer pengar. 

Eftersom förslaget till budget från den styrande minoriteten inte tillräckligt finansierar de 
prioriteringar som görs, anser Vänsterpartiet att budgetförslaget ska avslås med hänvisning till 
det budgetförslag vi lade fram i kommunfullmäktige. Det hade inneburit mer än 70 miljoner mer 
till våra elever, lärare och till stadens framtid. 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden, 2025-12-18 

Kristian Månsson (V) 
Jens Börjesson (V) 

Med instämmande av​
Vilmer Andersen (V) 
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Reservation 

GYVF-2025-4756 Nämndsbudget 2026 

I nämnden reserverade den moderata gruppen sig till förmån för Moderaternas budgetförslag i 

kommunfullmäktige. 

Vi vill trots detta lyfta fram flera positiva delar i den antagna nämndsbudgeten. Det är glädjande 

att det görs satsningar på arbetet mot kränkande behandling i skolorna – ett område där vi 

moderater under flera år har lyft problemen med den ökande andelen anmälningar. Nästan varje 

månad ser vi en ökning jämfört med tidigare år, först nu görs en riktad satsning. Vi anser dock att 

ännu mer resurser och kraftfullare insatser behövs för att skapa trygga och inkluderande 

lärmiljöer i våra skolor och undervisningslokaler. Detta är ett arbetsmiljöproblem för såväl elever 

som personal och bör prioriteras under 2026. 

Vi ser också positivt på att det tillförs mer resurser till natur- och teknikprogrammen utifrån 

STEM-perspektivet, ökningen av medel till de ingenjörsinriktade utbildningarna var en moderat 

idé från början. Vidare välkomnar vi indexuppräkningen för NIU (nationellt godkända 

idrottsutbildningar), även om vi hade önskat att nämnden hade lagt ribban högre än 

minimibeloppet för att säkerställa att Malmö behåller positionen som Sveriges bästa 

idrottsutbildningsstad. 

Samtidigt ser vi med oro på att nämnden enligt prognos går mot ett överskott på över 100 

miljoner kronor. Dessa medel hade kunnat användas direkt i verksamheten för att stärka 

kvaliteten och möta de utmaningar som finns, istället för att återföras till kommunkassan. 

Mot denna bakgrund reserverar den moderata gruppen i gymnasie- och 

vuxenutbildningsnämnden oss till förmån för Moderaternas budgetförslag i kommunfullmäktige, 

som vi menar bättre möter eleverna, personalen och skolornas behov. 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden [2025-12-18] 

Jonathan Rosenqvist  

Lena Eva-Marie Hjalmarsson 

Med instämmande av: 

Ahmad Marof Jaro 

Hanna Tingberg 

Bilaga 5
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Bilaga 6

Reservation

GYVF-2025-4756 Nämndsbudget

Vårt yrkande på bifall till Sverigedemokraternas mer offensiva budget föll till fördel för styrets 
yrkande, varför vi reserverar oss mot mötets beslut i ärendet.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2025-12-18

Inge Serler (SD)

Lars Lindqvist (SD)
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§ 191 Bidragsnivåer avseende grundbelopp och tilläggsbelopp 2026 till 
fristående huvudmän 

GYVF-2025-4760 
 
Sammanfattning 
Bidraget till fristående gymnasieskola och anpassad gymnasieskola består av ett 
grundbelopp och i vissa fall ett tilläggsbelopp. Hemkommunen ska lämna bidrag för varje 
elev på ett nationellt program vid en fristående gymnasieskola där huvudmannen fått 
godkännande från Skolinspektionen. Bidrag från hemkommunen till fristående 
gymnasieskola regleras i 16 kap. 52–55 §§, 17 kap. 31–36 §§ samt 19 kap. 45–48 §§ 
skollagen (2010:800). I 13 kap. gymnasieförordningen (2010:2039) finns det närmre 
bestämmelser gällande bidrag till enskilda huvudmän för dessa skolformer. Priserna för 
grundbelopp är förenliga med nämndsbudget 2026. För att ett beslut om bidrag till enskilda 
huvudmän ska kunna prövas genom förvaltningsbesvär krävs att beslutet är riktat till just 
den part det berör (42 § förvaltningslagen SFS 2017:900). 
 
Beslut 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslås besluta 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar om bidragsnivåer avseende 
grundbelopp och tilläggsbelopp 2026 till fristående huvudmän (i enlighet med bilaga 
Grundbelopp fristående gymnasieskola 2026 samt Grundbelopp fristående anpassad 
gymnasieskola 2026). 
2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att delegera beslutsrätt per varje 
fristående huvudman i gymnasieskola och i anpassad gymnasieskola till ekonomichef enligt 
ovan.  
3. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad. 
   

Reservationer och särskilda yttranden 
Vänsterpartiet inkommer med ett särskilt yttrande enligt bilaga 7. 

Beslutet skickas till  
Ekonomichef 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Bidragsnivåer avseende grundbelopp och 

tilläggsbelopp 2026 till fristående huvudmän 
• Grundbelopp per elev och per program i gymnasieskolan för år 2026 
• Protokollsutdrag §175 GVNAU 2025-12-10 Bidragsnivåer avseende grundbelopp 

och tilläggsbelopp 2026 till fristående huvudmän 
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Särskilt yttrande Vänsterpartiet 

GYVF-2025-4760 Bidragsnivåer avseende grundbelopp och tilläggsbelopp 2026 
till fristående huvudmän

Vänsterpartiet är fortsatt motståndare till rådande ersättningsmodellen för fristående huvudmän då 
de inte får ersättning för faktiskt behov utan kan använda överskottet som genereras av mindre 
resurskrävande elever, bristande utbildningskvalitet och arbetsvillkor för lärare samt ett billigare 
uppdrag jämfört med kommunala huvudmän till privata vinster.  

Då lagen är tydlig i att fristående huvudmän ska ersättas enligt förvaltningens förslag så var vi dock 
tvungna att rösta för.  

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2025-12-18 

Kristian Månsson (V) 

Jens Börjesson (V) 

Med instämmande av 

Vilmer Andersen (V)​

Bilaga 7
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§ 192 Upphandlingsplan 2026/2027 

GYVF-2025-4562 
 
Sammanfattning 
I ärendet presenteras förslag på Upphandlingsplan 2026–2027 för gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden. I budget 2018 beslutade kommunfullmäktige att 
samtliga nämnder ska redovisa aktuell inköpsstatistik, planerade upphandlingar 
över tröskelvärdet och hållbarhetskrav samt behov av innovativa 
inköpslösningar. Upphandlingsplanen ligger till grund för stadens gemensamma planering 
av strategiskt viktiga inköpsprojekt, vilken kommer att antas i kommunstyrelsen årligen. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden fastställer Upphandlingsplan 2026–2027. 

Beslutet skickas till  
Stadskontoret 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Upphandlingsplan 2026-2027 
• Upphandlingsplan 2026-2027 (revidering efter AU med synlig redaktionell ändring) 
• Upphandlingsplan 2026-2027 (reviderad efter AU med redaktionell ändring) 
• Protokollsutdrag §176 GVNAU 2025-12-10 Upphandlingsplan 2026-2027 
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§ 193 Revidering av gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens 
attestinstruktion 2026 

GYVF-2025-4565 
 
Sammanfattning 
Målsättningen med regler för kontroll av verifikationer är att undvika oavsiktliga eller 
avsiktliga fel och därigenom säkerställa att transaktioner bokförs så att det är möjligt att 
kontrollera fullständigheten i bokföringsposterna samt att överblicka verksamhetens 
förlopp, ställning och resultat. Varje nämnd utser besluts- och behörighetsattestanter samt 
ersättare för dessa. Uppgifterna sammanställs i en attestförteckning. Nämnden ansvarar för 
att denna attestförteckning hålls aktuell och förvaras på ett överskådligt sätt. 
Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen har identifierat behov av ändringar i 
attestinstruktionen. 
De föreslagna ändringarna jämfört med tidigare version framgår av bilagan ”Förslag till 
reviderad attestinstruktion med tydliga ändringar”. Ändringarna framgår av genomstruken 
text samt i röd text. Bilagt finns även den reviderade versionen med inarbetade 
förändringar för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden som nämnden föreslås fastställa. 
Ändringarna föreslås gälla från den 1 januari 2026. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden fastställer revidering av attestinstruktion 
enligt föreliggande förslag. 

Beslutet skickas till  
Ekonomichef 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Revidering av gymnasie- och 

vuxenutbildningsnämndens attestinstruktion 2026 
• Förslag till reviderad attestinstruktion med tydliga ändringar 
• Förslag till reviderad attestinstruktion (ren version) 
• Protokollsutdrag §177 GVNAU 2025-12-10 Revidering av gymnasie- och 

vuxenutbildningsnämndens attestinstruktion   2026 
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§ 194 Rapport om övergångar mellan och inom skolformer 2025 

GYVF-2025-4757 
 
Sammanfattning 
Rapport: Övergångar mellan skolformer utgår från skollagens andra och tredje kapitel och 
behandlar Malmö stads arbete med övergångar mellan och inom skolformer, vilket är ett av 
nämndens prioriterade utvecklingsområden. I rapporten följs upp hur övergångsarbetet har 
bidragit till att eleven kunnat fullfölja sin utbildning och huruvida verksamheterna arbetat 
för att underlätta övergångar från en skolform till en annan samt mellan olika verksamheter 
inom en skolform. Studie- och yrkesvägledarnas roll i övergångsarbetet följs också upp. 
Rapporten visar att Malmö stads grundskolor, gymnasieskolor och vuxenutbildning 
kontinuerligt arbetar för att elever ska gå igenom utbildningskedjan utan hinder. Skolorna 
tillämpar rutiner för övergångsarbetet. Antalet elever i gymnasieskolan med 
övergångshandlingar ligger på ungefär samma nivå som föregående år. Inom komvux 
arbetar personalen med olika insatser, för att främja övergångar för eleverna. Exempelvis 
görs kunskapsutbyte mellan lärare inom sfi och grundläggande vuxenutbildning för att 
skapa gemensam förståelse av nivåer i olika utbildningar. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner rapporten Övergångar mellan och 
inom skolformer 2025. 

Beslutet skickas till  
Utbildningschefer gymnasiet 
Avdelningschef kvalitet och utveckling 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Rapport Övergångar mellan och inom 

skolformer 2025 
• Rapport Övergångar mellan och inom skolformer 2025 (reviderad efter AU med 

redaktionella ändringar) 
• Rapport om övergångar mellan och inom skolformer 2025 (reviderad efter AU med 

synliga ändringar) 
• Protokollsutdrag §178 GVNAU 2025-12-10 Rapport om övergångar mellan och 

inom skolformer 2025 
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§ 195 Kompetensförsörjningsrapport 2025 

GYVF-2025-4141 
 
Sammanfattning 
En genomtänkt och strategisk kompetensförsörjning är en förutsättning för att kunna 
genomföra nämndens bidrag till kommunfullmäktigemålen och möta förändringar i 
samhället. Detta kräver många olika insatser på kort och lång sikt. Malmö stads 
ledningssystem för kompetensförsörjning lägger grunden för ett strukturerat, gemensamt 
och systematiskt kompetensförsörjningsarbete. Arbetssättet innebär att förvaltningarna 
vartannat år analyserar verksamheternas behov och tillgång av kompetens i verksamheten. 
Genom att jämföra behovet av kompetens med tillgången till kompetens framkommer ett 
kompetensgap. 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens kompetensgapanalys omfattar 
yrkeskategorierna ämneslärare, yrkeslärare, rektor samt biträdande rektor. Gapanalysen 
visar ett fortsatt stort estimerat rekryteringsbehov i nämndens verksamhet. 
I riskanalysen för nämndens verksamhet har det bedömts få allvarliga konsekvenser för 
verksamhet och måluppfyllelse om yrkeskategorierna ämneslärare, yrkeslärare och rektor 
inte kan rekryteras i enlighet med verksamhetens kompetensbehov. Yrkeskategorin 
biträdande rektor har inte samma ansvar som rektor enligt skollagen och det 
prognosticerade kompetensgapet har därför bedömts som mindre allvarligt. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner Kompetensförsörjningsrapport 
2025 för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden och överlämnar densamma till 
kommunstyrelsen. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Kompetensförsörjningsrapport 2025 
• Kompetensförsörjningsrapport 2025 
• Protokollsutdrag §179 GVNAU 2025-12-10 Kompetensförsörjningsrapport 2025 
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§ 196 Remiss angående remiss Finansdepartementet - Goda möjligheter 
till ökat välstånd (SOU 2024:29) och Fler möjligheter till ökat 
välstånd (SOU 2025:96) 

GYVF-2025-4403 
 
Sammanfattning 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har fått möjlighet att yttra sig över 
Produktivitetskommissionen delbetänkande Goda möjligheter till ökat välstånd (SOU 
2024:29) och slutbetänkande Fler möjligheter till ökat välstånd (SOU 2025:96). 
Produktivitetskommissionen har undersökt vilka skäl som kan ligga bakom den måttliga 
produktivitetstillväxt som har präglat Sverige sedan finanskrisen 2008–2009. 
Produktivitetskommissionen anser att det inte går att söka efter specifika åtgärder inom ett 
antal utvalda områden för att öka produktiviteten utan att det gäller att arbeta brett och 
kontinuerligt tillgodose reformbehov inom olika samhällsområden.  
Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen föreslår att nämnden anser att 
produktivitetskommissionens arbete är välkommet och lämnar viktiga bidrag till 
samhällsdebatten inom flera områden. Förvaltningen föreslår att nämnden avgränsar sitt 
yttrande till nämndens ansvarsområde - gymnasie- och vuxenutbildning.  
Förvaltningen föreslår att nämnden lyfter att det har genomförts många utredningar inom 
utbildningsområden de senaste åren samt att det finns en utmaning med att förslagen från 
utredningarna ska genomföras samtidigt och på kort tid. Förvaltningen föreslår att 
nämnden också lyfter att det finns kostnader kopplade till genomförande av reformerna. I 
dessa kostnader ingår administrativa kostnader, kostnader för utbildningar kopplade till nya 
regler samt att det finns utmaningar och områden som inte beaktats i respektive 
betänkandes konsekvensanalys. Förvaltningen föreslår därför att nämnden anser att 
produktivitetkommissionens förslag visserligen är viktigt men att det finns en risk för att 
vinsten i effektivitet blir mindre än förväntad då kostnader för reformer och utmaningar 
kopplade till flera omfattande förändringar samtidigt inte beaktas tillräckligt i betänkandet. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 
yttrande med tilläggsyrkande och skickar detsamma till kommunstyrelsen. 
   

Yrkanden 
Kristian Månsson (V) yrkar att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska bifalla 
förvaltningens förslag till beslut med tilläggsyrkande att på s.6 tredje stycket efter 
“Nämnden anser att produktivitetskommissionens förslag visserligen är viktigt men att det 
finns en risk för att vinsten i effektivitet blir mindre än förväntad då kostnader för reformer 
och utmaningar kopplade till flera omfattande förändringar samtidigt inte beaktas 
tillräckligt i betänkandet.” lägga till meningen “Exempelvis skulle en utredande del gällande 
aktiebolagsformen och finansieringsmodellen i skolväsendet och dess konsekvenser för 
utbildningarnas kvalitet och kommunernas skolkostnader komplettera analyserna om hur 
välfärdens produktivitet och effektivitet kan förbättras”. 
Jonathan Rosenqvist (M) yrkar att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska ställa sig 
positiv till remissen i sin helhet och yrkar att avslå förvaltningens förslag till beslut. 
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Åke Gusérus Bengtsson (SD) yrkar att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska ställa 
sig positiv till remissen i sin helhet och yrkar att avslå förvaltningens förslag till beslut. 
Ordförande Juan-Tadeo Espitia (S) yrkar att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska 
bifalla Kristian Månssons (V) tilläggsyrkande och yrkar vidare att avslå Jonathan 
Rosenqvists (M) och Åke Gusérus Bengtssons (SD) förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Ordförande meddelar att han avser att ställa förslaget om att nämnden ska besluta om att 
godkänna föreliggande förslag mot Jonathan Rosenqvists (M) och Åke Gusérus Bengtssons 
(SD) förslag om att nämnden ska ställa sig positiv till remissen i sin helhet och att avslå 
förvaltningens förslag till beslut. Propositionsordningen godkänns. Ordförande ställer 
förslagen emot varandra och finner att nämnden bifaller föreliggande förslag till yttrande. 
Ordförande upprepar förslaget om tilläggsyrkande och får nämndens godkännande att han 
uppfattat det korrekt. Ordförande meddelar därefter att han avser att ställa frågan om 
nämnden kan bifalla Kristian Månssons (V) tilläggsyrkande. 
Ordförande finner att nämnden bifaller förvaltningens förslag till yttrande med 
tilläggsyrkande. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Jonathan Rosenqvist (M), Lena Hjalmarsson (M) och Ahmad Jaro (M) anmäler en skriftlig 
reservation enligt bilaga 8. 
Åke Gusérus Bengtsson (SD) och Inge Serler (SD) anmäler en skriftlig reservation enligt 
bilaga 9. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Remiss angående remiss Finansdepartementet 

- Goda möjligheter till ökat välstånd (SOU 2024:29) och Fler möjligheter till ökat 
välstånd (SOU 2025:96) 

• Förslag till yttrande över Remiss angående remiss Finansdepartementet - Goda 
möjligheter till ökat välstånd (SOU 2024:29) och Fler möjligheter till ökat välstånd 
(SOU 2025:96) 

• Protokollsutdrag §180 GVNAU 2025-12-10 Remiss angående remiss 
Finansdepartementet - Goda möjligheter till ökat välstånd (SOU 2024:29) och Fler 
möjligheter till ökat välstånd (SOU 2025:96) 

• Fler möjligheter till ökat välstånd (SOU 2025:96) 
• Goda möjligheter till ökat välstånd (SOU 2024:29) 
• Information om ny länk för beställning av trycksak 
• Remiss angående remiss Finansdepartementet - Goda möjligheter till ökat välstånd 

(SOU 2024:29) och Fler möjligheter till ökat välstånd (SOU 2025:96) 
• Remisslista Produktivitetskommissionens betänkanden Goda möjligheter till ökat 

välstånd och Fler möjligheter till ökat välstånd 
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Bilaga 8

Reservation

GYVF-2025-4403 Remiss angående remiss Finansdepartementet – God 
möjligheter till ökat välstånd (SOU 2024:29) och Fler möjligheter till ökat 
välstånd (SOU 2025:96)

Eftersom vårt yrkande inte vann bifall vid nämndens sammanträde, väljer vi att reservera oss mot 
beslutet i ärendet. Vi anser att nämnden bör ställa sig positiva till remissen i sin helhet och inte 
bara vissa utvalda delar. Eftersom vi har svarat mer utförligt i andra ärenden som denna remiss 
berör anser vi inte att vi behöver utveckla vårt resonemang ytterligare. Mot denna bakgrund 
reserverar vi oss mot beslutet.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2025-12-18

Jonathan Rosenqvist (M)

Lena Eva-Marie Hjalmarsson (M)

Ahmad Marof Jaro (M)

Med instämmande av:

Hanna Tingberg (M)
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Bilaga 9

Reservation

GYVF-2025-4403 Remiss angående remiss Finansdepartementet – Goda 
möjligheter till ökat välstånd (SOU 2024:29) och Fler möjligheter till ökat 
välstånd (SOU 2025:96)

Vårt yrkande på att nämnden avstår möjligheten att inkomma med yttrande föll till fördel för 
styrets yrkande.

I andra hand yrkade vi på att nämnden ställer sig positiv till remissen i sin helhet vilket också föll 
till fördel för styrets yrkande, varför vi reserverar oss mot mötets beslut i ärendet.

Motivet till vårt yrkande och tilläggsyrkande är förvaltningen har en uppsjö av remisser som tar 
mycket arbetsresurser i anspråk. Då är det av yttersta vikt att man sorterar bort remisser som 
faller utanför nämndens ansvarsområde, vilket denna remiss gör.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2025-12-18

Åke Gusérus Bengtsson (SD)

Inge Serler (SD)

Med instämmande av:

Lars Lindqvist (SD)
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§ 197 Remiss angående Motion Jenny Bengtsson (SD) och Jacqueline 
Marly (SD) - Förbättrad prioriteringsordning vid handläggning av 
skolskjutsärenden 

GYVF-2025-4048 
 
Sammanfattning 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har fått möjlighet att svara på motion från Jenny 
Bengtsson (SD) och Jacqueline Marly (SD) - Förbättrad prioriteringsordning vid 
handläggning av skolskjutsärenden.  
Inom gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens ansvarsområde är det enbart elever inom 
anpassad gymnasieskola som har rätt till skolskjuts. Gymnasie- och vuxenutbildningen vill 
tydliggöra att det är servicenämnden som ansvarar för avtal och upphandling med de 
transportbolag som utför skolskjutsen. Nämndens verksamhet följer de beslutade rutinerna 
och anser att nuvarande rutiner möjliggör för elever att få skolskjuts i samband med 
skolstart samt att det finns en möjlighet att initiera skolskjuts omgående om behovet 
uppkommer först efter skolstart.  
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden gör bedömningen att motionens intentioner 
redan är tillgodosedda inom nämndens verksamheter och anser därför motionen besvarad 
med hänvisning till det som framkommer i ärendet. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande 
och skickar det till kommunstyrelsen. 
2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anse 
motionen besvarad med hänvisning till det som framkommer i ärendet.  
   

Reservationer och särskilda yttranden 
Åke Gusérus Bengtsson (SD) och Inge Serler (SD) anmäler en muntlig reservation. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Remiss angående motion Jenny Bengtsson (SD) och Jacqueline 

Marly (SD) - Förbättrad prioriteringsordning vid handläggning av skolskjutsärenden 
• Förslag till yttrande över Motion från Jenny Bengtsson (SD) och Jacqueline Marly 

(SD) - Förbättrad prioriteringsordning vid handläggning av skolskjutsärenden 
• Motion Jenny Bengtsson (SD) och Jacqueline Marly (SD) - Förbättrad 

prioriteringsordning vid handläggning av skolskjutsärenden 
• Remiss angående Motion Jenny Bengtsson (SD) och Jacqueline Marly (SD) - 

Förbättrad prioriteringsordning vid handläggning av skolskjutsärenden 
• Protokollsutdrag §181 GVNAU 2025-12-10 Remiss angående Motion Jenny 

Bengtsson (SD) och Jacqueline Marly (SD) - Förbättrad prioriteringsordning vid 
handläggning av skolskjutsärenden 
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§ 198 Revidering av gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens 
delegationsordning 

GYVF-2025-5434 
 
Sammanfattning 
Moderaterna har den 26 november 2026 inkommit med nämndinitiativ ”Ändring av 
delegationsordning för kurser och konferenser” (GYVF-2025-5135) till gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden. I nämndinitiativet föreslås att delegationsordningen avseende 
deltagande i kurser och konferenser flyttas från arbetsutskottet till nämnden. Gymnasie- 
och vuxenutbildningsnämnden har beslutat att återremittera ärendet till förvaltningen för 
vidare beredning med uppdrag att återkomma med reviderad delegationsordning (GVN 
2025-11-28 §180). I enlighet med uppdraget föreslår förvaltningen att punkten 4.1.4 Beslut 
om förtroendevaldas deltagande i kurser och konferenser samt ersättning för förlorad 
arbetsförtjänst i delegationsordningen (GYVF-2025-2320) återkallas från arbetsutskottet 
och återgår till nämnden. En reviderad gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens 
delegationsordning bifogas ärendet. Ändringen synliggörs i rött. Numreringen av 
delegationspunkter justeras i enlighet med förslag till beslut. 
 
Beslut 

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner revidering av gymnasie- 
och vuxenutbildningsnämndens delegationsordning enligt förslaget. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Revidering av gymnasie- och 

vuxenutbildningsnämndens delegationsordning 
• Delegationsordning för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden med synliga 

ändringar 
• Nämndinitiativ Moderaterna GVN - Ändring av delegationsordning för kurser och 

konferenser 
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§ 199 Beslut gällande ekonomiska omfördelningar i samband med 
Skolinspektionens tillsyn 

GYVF-2025-5436 
 
Sammanfattning 
Med anledning av Skolinspektions tillsyn på fyra av nämndens gymnasieskolor föreslås en 
ekonomisk omfördelning för höstterminen 2025 om vardera 1 mnkr, per berörd 
gymnasieskola. Omfördelningen ska täcka gymnasieskolornas uppkomna merkostnader 
avseende nödvändiga resursförstärkningar, med anledning av det merarbete som tillsynen 
föranlett administrativt. 
 
Beslut 

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att kompensera fyra 
gymnasieskolor för deras merkostnader om vardera 1 mnkr, till följd av 
Skolinspektionens tillsyn och ändringar i regelverk. 

2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden förklarar paragrafen omedelbart 
justerad. 

Beslutet skickas till  
Ekonomichef 
Utbildningschefer gymnasieskola 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2025-12-18 Beslut gällande ekonomiska omfördelningar i 

samband med Skolinspektionens tillsyn 
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§ 200 Nämndinitiativ: Vänsterpartiet angående skoltaxi 

GYVF-2025-5514 
 
Sammanfattning 
Vänsterpartiet har den 12 december 2025 inkommit med ett nämndinitiativ till gymnasie- 
och vuxenutbildningsnämnden. I nämndinitiativet föreslås gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden besluta om att uppdra åt förvaltningen att, inom ramen för 
samarbetet med andra berörda nämnder, verka för att all skoltaxi inom nämndens 
ansvarsområde övergår till kommunal regi. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden återremitterar ärendet till förvaltningen för 
vidare beredning. 

Beslutsunderlag 
• Nämndinitiativ Vänsterpartiet angående Skoltaxi 
• Följebrev till nämndsinitiativ Vänsterpartiet gällande skoltaxi 
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§ 201 Anmälningar för kännedom 
 
Beslut 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av följande inkommande handlingar 
för kännedom: 
Anmälningar 

• GYVF-2024-4241-2  Beslut om debitering av timavgift för tillsyn gymnasieskola 
• GYVF-2025-5163-1  Beslut Skolinspektionen 2025-11-28 om återkallelse av 

godkännande som inte nyttjas (NTI Gymnasiet Macro AB) 
• GYVF-2025-316-5  Nyhetsbrev 2025-12-10 till medarbetare på gymnasie- och 

vuxenutbildningsförvaltningen 
• GYVF-2025-5441-1.1  Beslut  Skolinspektionen 2025-12-09 återkallelse 

av godkännanden (tillstånd) som inte nyttjas 
• GYVF-2025-5443-3  Brev till huvudman december 2025 
• GYVF-2025-359-21  Protokoll gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens 

arbetsutskott 2025-12-10 (digital version) 
• GYVF-2025-4923-1  G-Tjänsteskrivelse GVNAU 2025-12-10 Redovisning av 

inkomna anmälningar om kränkande behandling och rektors beslut om avstängning 
av elev år 2025 (2025-11-01 - 2025-11-30) 

• GYVF-2025-427-14  Justerat förvaltningsrådsprotokoll GVF 2025-12-11 (digital 
version) 

• GYVF-2025-969-9  Minnesanteckningar gymnasie- och  
vuxenutbildningsnämndens ungdomsråd 2025-12-04 

• GYVF-2025-427-15  Ojusterat extra förvaltningsrådsprotokoll GVF 2025-12-15 
• GYVF-2025-427-16  Yttrande Nämndsbudget GVN 2026 - Sveriges Lärare 
• GYVF-2025-5504-1.1  Beslut kommunfullmäktige 2025-11-26 §232 

med reservation (M), (SD), (V) och (C)  Malmö stads budget 2026 med plan för 
åren 2027-2028 
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§ 202 Redovisning av delegerade beslut till gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden under perioden 2025-11-25 – 2025-12-14 

GYVF-2025-5477 
 
Sammanfattning 
Enligt kommunallagen 6 kap. 37 § kan nämnden lämna över rätten att fatta beslut i vissa 
ärenden, så kallad delegering. En nämnd får uppdra åt presidiet, ett utskott, en ledamot 
eller ersättare att besluta på nämndens vägnar i ett visst ärende eller en viss grupp av 
ärenden. Enligt 7 kap. 5-8 §§ samma lag får nämnden även uppdra åt en anställd att besluta. 
De beslut som får delegeras finns med i nämndens delegationsordning. Alla beslut som 
fattats med stöd av delegation ska redovisas på nästa nämndsammanträde. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av föreliggande redovisade 
delegationsbeslut. 

Beslutsunderlag 
• Redovisning av anställningsavtal till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 

under perioden 2025-11-25 – 2025-12-14 
• Redovisning av delegerade beslut till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 

under perioden 2025-11-25 – 2025-12-14 
• Protokollsutdrag §184 (delegationsbeslut) GVNAU 2025-12-10 Anmälan till 

inspektionen för vård och omsorg (IVO) 
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§ 203 Information 
 
Sammanfattning 

• Redovisning av inkomna anmälningar om kränkande behandling och rektors 
beslut om avstängning av elev, avdelningschef hållbarhet och nämnd Elena 
Zukauskaite 

• Lägesrapport, avdelningschef hållbarhet och nämnd, Elena Zukauskaite 
• Information från avdelningschef hållbarhet och nämnd 

o 5 december: Styrgruppen Judiska församling och Malmö stad - fokus 
verksamhetsplan 2026 

o Utbildningsinternat för lärare om antisemitism och antimuslimsk 
rasism/islamofobi 2-3 december 

o Seminarium och hat mot judar på populära sociala medier den 14 januari 
2026.  

o Förintelsens minnesdag 27 januari 2026 
• Verksamhetsrapportering vuxenutbildningen, utbildningschef Jonas Svensson 
• Information från skolchef/förvaltningsdirektör Anneli Schwartz 

o Skolinspektionens beslut efter kvalitetsgranskning av vetenskaplig grund 
och beprövad erfarenhet i gymnasieskolan 

o 2 december: Regional samråd gymnasiesamverkan Skåne och västra 
Blekinge 

o Vecka 9: Skolinspektionens besök i samband med tillsyn av Pauliskolan 
o Vecka 11: Skolinspektionens besök i samband med tillsyn av Malmö 

Citadellsgymnasium 
o Malmö latinskola och Universitetsholmens gymnasium - inväntar beslut 

från Skolinspektionen 
o Summering av året. 

 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av informationen. 
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